
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 90-09

Про виділення коштів з 
резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 
01 березня 2022 року № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 
коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного часу», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 року № 333 «Про 
затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо 
переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану», рішенням 
Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261-12-VIII «Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами), 
враховуючи лист управління економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради від 12 травня 2022 року № 52, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити на безповоротній основі з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади (далі - селищний бюджет) кошти 
у сумі 44,31 (сорок чотири гривні 31 копійка) на компенсацію витрат за 
тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період 
воєнного стану.

2. Зменшити видатки загального фонду селищного бюджету по головному 
розпоряднику - управлінню фінансів Калинівської селищної ради за КПКВКМБ 
3718710 «Резервний фонд», КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» на суму 44,31 
(сорок чотири гривні 31 копійка).



2

3. Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету по головному 
розпоряднику - управлінню соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради на суму 44,31 (сорок чотири гривні 31 копійка), за КПКВКМБ 
0818775 « Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради:
4.1. внести відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2022 рік;
4.2. врахувати зазначені зміни під час підготовки проекту змін до рішення 

Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261 -12-VIII ради «Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» та подати 
його на розгляд виконавчого комітету Калинівської селищної ради.

5. Управлінню соціального захисту населення Калинівської селищної 
ради забезпечити використання зазначених коштів за цільовим призначенням та 
подати звіт про їх використання управлінню фінансів Калинівської селищної 
ради

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Є ія ЧЕРВЕНКА.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка №91-09

Про затвердження внесення змін до Програми «Поліцейський офіцер 
громади» Калинівської селищної територіальної громади на 2021-2022 
роки», затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 05 серпня 
2021 року № 146-07-VIII

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», ст. 91 та п. 222 розділу VI «ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ 
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити внесення наступних змін до Програми «Поліцейський офіцер 

громади» Калинівської селищної територіальної громади на 2021-2022 роки», 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 05 серпня 2021 року № 
146-07-VIII (далі - Програма), а саме:

1.1. у ПАСПОРТІ Програми «Поліцейський офіцер громади» 
Калинівської селищної територіальної громади на 2021-2022 роки у 2022 суму 
«70 000» замінити на «250 000»;

1.2. Розділ IV Програми «Фінансування Програми» доповнити абзацом 
такого змісту:

«Реалізація окремих заходів Програми здійснюється за рахунок 
перерахування коштів (субвенції) з місцевого бюджету до державного 
бюджету».

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на
фінансування заходів Програми, 
пріоритетів.

3. Контроль за виконай 
Калинівського селищного голови

Селищний голова

реальних можливостей та

ня покласти на заступників 
ом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 92-09

Про затвердження Програми підтримки військової частини А2860 
Збройних Сил України на 2022 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного 
кодексу України, враховуючи лист командира військової частини А2860 від 
21.05.2022 №45 та з метою сприяння обороноздатності та мобілізаційної 
готовності держави, виконавчий комітет Калині вської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Програму підтримки військової частини А 2860 Збройних Сил 
України на 2022 рік (надалі - Програма), що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на
фінансування Програми, виходячу. 

3. Контроль за викона
Калинівського селищного го

них можливостей та пріоритетів.
^рішення покласти на заступників 

оділом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.05.2022 № 92-09

Програма 
підтримки військової частини А 2860 Збройних Сил України 

на 2022 рік 

смт Калинівка
2022 рік



2

І. Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Військова частина А2860 Збройних Сил 
України

2.
Розпорядчі документи, 

відповідно до яких 
розроблено Програму

Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 91 та ст. 222 розділу VI 
«ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного Кодексу
України

3. Розробник Програми
Військова частина А2860 Збройних Сил 
України, виконавчі органи Калинівської 
селищної ради

4. Учасники Програми Військова частина А2860 Збройних Сил 
України

5. Відповідальний 
виконавець Програми

Військова частина А2860 Збройних Сил
України,
управління фінансів Калинівської селищної 
ради (в частині перерахунку міжбюджетних 
трансфертів)

6. Термін реалізації 
Програми 2022 рік

7.
Перелік бюджетів, які 

беруть участь у 
виконанні Програми

Місцеві бюджети, державний бюджет та інші 
джерела не заборонені законодавством

8.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 

необхідних для 
реалізації Програми

600,0 тис. гривень

9. Г оловний розпорядник 
коштів

Управління фінансів Калинівської селищної 
ради



II. Визначення проблеми, на розв’язання 
якої спрямована Програма

Незважаючи на зусилля Президента України, Верховної Ради України, 
Уряду, світової громадськості ситуація в країні у зв’язку зі збройною агресією 
російської федерації залишається напруженою. Збройні сили російської 
федерації не припиняють спроб наступу на сході та півдні нашої держави. 
Збройна агресія проти України продовжує залишатись головною загрозою для 
миру і безпеки нашої держави. Також, є окупованою частина території України.

Таке становище вимагає від України підтримувати Збройні Сили у 
боєздатному стані, нарощувати їх здатність давати адекватну відповідь реальним 
і потенційним загрозам, підвищувати престиж військової служби.

Зазначені умови викликають необхідність формування нової ідеології 
запровадження на державному та місцевому рівнях невідкладних заходів, у тому 
числі розроблення цієї Програми і реалізації передбачених нею заходів.

Програма забезпечить реалізацію єдиної державної політики у сфері 
захисту незалежності та територіальної цілісності України, а також надання 
фінансової підтримки військовій частині А2860 Збройних Сил України у мирний 
час та особливий період.

III. Мета та завдання Програми
Головною метою та завданням Програми є сприяння обороноздатності та 

мобілізаційній готовності держави, розв’язання соціально-побутових проблем, 
задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, піднесення 
престижу військової служби, налагодження та розвиток ефективного цивільно- 
військового співробітництва.

IV. Основні напрями та заходи Програми
Основним напрямком Програми є зміцнення матеріально-технічної бази 

військової частини А 2860 Збройних Сил України.
№ 
з/п

Найменування 
заходів

Виконавці Термін 
виконання та 

джерела 
фінансування

1. Придбання матеріально-технічних 
засобів: продукція, засоби зв’язку, 
комп’ютерна, організаційна та 
електронно-обчислювальна 
техніка, меблі, побутова техніка, 
будівельні матеріали, інвентар, 
інструменти та засоби для 
господарської діяльності,
проведення робіт по освітленню 
територій військової частини,

військова частина
А2860 Збройних 
Сил України

2022 рік, 
Бюджет 

Калинівської 
селищної 

територіальної 
громади 

(передача 
субвенції 

державному 
бюджету 3



4

встановлення засобів зв’язку та 
оргтехніки.

місцевого 
бюджету)

2. Вирішення соціально-побутових 
проблем: проведення ремонтних 
робіт казарменого фонду, об’єктів 
соціально-побутового 
призначення та інших спеціальних 
споруд та прилеглих територій 
військової частини

3. Задоволення культурних і 
духовних потреб 
військовослужбовців, військово- 
патріотичного виховання молоді 
та її підготовки до виконання 
військового обов’язку: 
виготовлення наочної агітації.

V. Фінансове забезпечення
Програма передбачає розв’язання проблем матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А2860 Збройних Сил України з пунктом 
постійної дислокації в селі Данилівка Фастівського району Київської області.

Реалізація вищезазначених завдань передбачається за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади ( передача субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету), враховуючи фінансові можливості 
бюджету та його пріоритетів.

VI. Очікувані результати
Виконання Програми дасть можливість вирішити низку питань щодо 

покращення безпеки держави та населення Калинівської селищної 
територіальної громади, реалізує одне з головних завдань - забезпечення 
покращення боєздатності військової частини А2860 Збройних Сил України у 
мирний час та особливий період.

VII. Координація та контроль виконання
Відповідальні виконавці зобов’язані:
забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів 

субвенції;
щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт 

про використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

Контроль за ходом виконання Програми здійснюють заступники
Калинівського селищного голови згідно з розподілом обов’язків.

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 93-09

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
25.05.2022 № 12-02-11/84 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 

24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:

у абзаці першому цифри «276 212 447,00» та «274 039 874,00» 
замінити на «275 679 547,00» та «273 506 974,00»

у абзаці другому цифри «321 670 691,29», «248 944 265,29» та «72 726 
426,00» 
замінити на «321 137 791,29», «251 702 589,29» та «69 435 202,00»

у абзаці третьому та четвертому цифри «59 656 057,00» замінити на «56 364 
833,00»

1.2. у пункті 3 рішення:

цифру « 532 900,00» замінити на «0,00»



2
1.3. у пункті 5 рішення:

цифру «124 858 744,00» замінити на «125 952 165,00»

2. Додатки 1, 2, 3, 5 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Євгенія ЧЕРВЕНКА.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12- 
VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 26.05.2022 № 93-09____ )

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього

Спеціальний фонд

Загальний фонд
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 216 370 000,00 216 370 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 124 000 000,00 124 000 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 124 000 000,00 124 000 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 105 700 000,00 105 700 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

15 500 000,00 15 500 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 400 000,00 1 400 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 1 400 000,00 1 400 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000,00 720 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 610 000,00 610 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

300 000,00 300 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

310 000,00 310 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

110 000,00 110 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 620 000,00 5 620 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

735 000,00 735 000,00

14021900 Пальне 735 000,00 735 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)

2 385 000,00 2 385 000,00

14031900 Пальне 2 385 000,00 2 385 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

2 500 000,00 2 500 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

86 030 000,00 86 030 000,00

18010000 Податок на майно 50 830 000,00 50 830 000,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

130 000,00 130 000,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

2 000 000,00 2 000 000,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 300 000,00 300 000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

11 000 000,00 11 000 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 450 000,00 3 450 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,001 1 500 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,001 400 000,00 1

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00І 50 000,00

18050000 Єдиний податок 35 200 000,001 35 200 000,00 1

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 200 000,001 3 200 000,00 1



18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31 300 000,00 31 300 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

700 000,00 700 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 902 573,00 730 000,00 2 172 573,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80 000,00 80 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 650 000,00 650 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 650 000,00 650 000,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 120 000,00 120 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

380 000,00 380 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

20 000,00 20 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 2 172 573,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 2 172 573,00 2 172 573,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 922 573,00 1 922 573,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України Про оренду державного та комунального майна' 250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 219 272 573,00 217 100 000,00 2 172 573,00

40000000 Офіційні трансферти 56 406 974,00 56 406 974,00

41000000 Від органів державного управління 56 406 974,00 56 406 974,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 593 100,00 593 100,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00 593 100,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам f > 7^5 216 774,00 216 774,00

41051200

//:$? J 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державнрупід¥р«$ 
особливими освітніми потребами за рахунок відпомдн^ї субц 
державного бюджету

BHiffi з~*ТГ^-
1 ffN і\А

—

ЛІ 246 774,00 216 774,00

X Разом доходів d 2)^79^7,00 273 506 974,00 2 172 573,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 
261-12-VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету 

Калинівської селищної ради від 26.05.2022 № _93-09_____ )

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік
10548000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 45 458 244,29 -21 804 384,71 67 262 629,00 67 029 629,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 49 852 140,00 49 852 140,00 0,00 0,00
203420 Повернено -49 852 140,00 -49 852 140,00 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних установ
0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
205200 На кінець періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 41 1,37 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
45 458 244,29 -21 804 384,71 67 262 629,00 67 029 629,00

208100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84
208200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84
208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -56 364 833,00 56 364 833,00 56 364 833,00

X Загальне фінансування 45 458 244,29 -21 804 384,71 67 262 629,00 67 029 629,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

45 458 244,29 -21 804 384,71 67 262 629,00 67 029 629,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 458 244,29 -21 804 384,71 67 262 629,00 67 029 629,00
602100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

602200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) ♦

0,00 -56 364 833,00 56 364 833,00 56 364 833,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдшцйч^ 
казначейського рахунку її /

—г / g /

ооо
*4 і

0,00 0,00

X Загальне фінансування
- 12

FrT4384’71 67 262 629,00 67 029 629,00

Калинівський селищний голов Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ (додаток у редакції до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 26.05.2022 № 93-09)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000___________
(код бюджета) (lTH )

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитувань! 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредитував 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них
видатки 
розвитку Усього

у тому числі бюджет
розвитку

видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 77 686 578,00 71 956 554,00 29 252 540,00 6 855 000,00 5 730 024,00 6 660 702,00 6 177 702,00 250 000,00 0,00 0,00 6 410 702,00 84 347 280,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець)

77 686 578,00 71 956 554,00 29 252 540,00 6 855 000,00 5 730 024,00 6 660 702,00 6 177 702,00 250 000,00 0,00 0,00 6 410 702,00 84 347 280,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

33 141 100,00 33 141 100,00 23 420 340,00 2 705 000,00 1 586 000,00 1 336 000,00 250 000,00 1 336 000,00 34 727 100,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

4 981 742,00 4 981 742,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 006 742,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 
в т.ч.

425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

200 000,00Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 17 506 300,00 17 506 300,00 5 832 200,00 4 150 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 20 946 300,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

крсдитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки 

розвитку
Усього

у тому числі бюджет 
розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00

0116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

5 651 024,00 5 651 024,00 179 402,00 179 402,00 179 402,00 5 830 426,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

2 494 700,00 2 494 700,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 2 600 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в 
т.ч.

8 874 612,00 8 874 612,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 896 612,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта"

7199012,00 7199012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7221 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 605 600,00 1 605 600,00 0,00 1 605 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 800 000,00 2 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

0600000 Відділ освіти 115 754 972,29 115 754 972,29 83 636 876,00 9 004 938,00 0,00 1 766 326,00 63 753,00 1 702 573,00 0,00 0,00 63 753,00 117 521 298,29

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 434 675,00 1 434 675,00 1 111 250,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 1 434 675,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 20 184715,00 20 184 715,00 14 351 225,00 1 282 572,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 783 058,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

28 520 405,00 28 520 405,00 15 141 815,00 7 056 900,00 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 29 688 388,00

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

27 927 305,00 27 927 305,00 14 654 870,00 7 056 900,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 29 095 288,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них
видатки 

розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 1 618 864,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

5 225 013,00 5 225 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 225 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 2 551 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00 14 480,00 0,00 14 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 12 078 855,00 12 078 855,00 1 860 973,00 33 467,00 0,00 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 61 145,00 12 140 000,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 368 855,00 2 368 855,00 1 860 973,00 33 467,00 61 145,00 61 145,00 61 145,00 2 430 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 9 680 000,00 9 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 000,00

Програма "Турбота" 4100 000,00 4100 000,00 0,00 4 100 000,00

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об ’єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об ’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування №1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки 

розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 384 698,00 9 384 698,00 6 462 023,00 342 422,00 0,00 298 000,00 78 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 78 000,00 9 682 698,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00 650 410,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 982 000,00 982 000,00 800 345,00 555,00 0,00 982 000,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 282 740,00 1 282 740,00 247 458,00 36 837,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 337 740,00

в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

932 000,00 932 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 987 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 941 087,00 2 941 087,00 2 153 100,00 284 887,00 0,00 0,00 0,00 2 941 087,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 079 200,00 1 079 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 102 200,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього 
в т.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на
2021-2025 роки

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 080 500,00 2 080 500,00 1 014 540,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 180 500,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 0,00 50 000,00 685 335,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 100 000,00 50 000,00 100 000,00 1 145 165,00

в т. ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

117500,00 117500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00



)

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному' процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1115011

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бютіжггіи

5011

Код 
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитував

0810

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

зних
видатки 

розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

5 680 286,00 5 680 286,00 2 373 525,00 51 510,00 0,00 60 529 029,00 60 529 029,00 0,00 0,00 0,00 60 529 029,00 66 209 315,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 431 286,00 3 431 286,00 2 373 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 530 286,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 7 236 622,00 7 236 622,00 7 236 622,00 7 236 622,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0,00 1 864 303,00 1 864 303,00 1 864 303,00 1 864 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

0,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 2 200 000,00 2 200 000,00 9 196 301,00 9 196 301,00 9 196 301,00 11 396 301,00

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 2 770 479,00 2 770 479,00 2 770 479,00 2 770 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 15 644 000,00 15 644 000,00 15 644 000,00 15 644 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 5 894 714,00 5 894 714,00 5 894 714,00 5 894 714,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

49 000,00 49 000,00 7 089 269,00 7 089 269,00 7 089 269,00 7 138 269,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00

3700000 Управління фінансів 29 036 700,00 16 177 700,00 2 633 746,00 51 070,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 29 056 700,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00 51 070,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 365 700,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 12 859 000,00 12 859 000,00

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12 385 700,00 12 385 700,00 12 385 700,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

446 300,00 446 300,00
FT7Я 1 Ж 446 300,00

Всього 251 702 589,29 233 113 565,29 127 234 223,00 16 ЗІ
/ ■'*“ Л7 It

69/43$ 202,00 67 029 629,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 67 262 629,00 321 137 791,29

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

я.

5



Додаток 5

Продовження Додатку 5

до рішення Калинівської селищної ради "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12-Vffl 
(додаток у редакції до рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від

26 .05.2022 № 93-09)

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
10548000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040200
1.1. Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 593 100,00

41033900 1.2. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00

99000000000 Державний бюджет України 55 597 100,00

41051200
1.3. Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки споживання)

216 774,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 216 774,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 56 406 974,00

X загальний фонд 56 406 974,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Калинівський селищний голова

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719110 9110 2.1. Реверсна дотація 12 385 700,00

99000000000 Державний бюджет України 12 385 700,00

3719800
98QQ 2.2. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
446 300,00

99000000000 Державний бюджет України 446 300,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами I, II, у,тому «щслї:^^^**"“~^. к, \ \ і 12 832 000,00

X загальний фонд П\ 1 \ Л 12 832 000,00

X спеціальний фонд II / 1 Гч И \ 1 \ "р А'А уХ \ н 0,00

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-VIII (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
26.05.2022 № 93-09J

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму' Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 50 956180,00 44 545 478,00 6 410 702,00 6177 702,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021 -2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
vm

5 006 742,00 4 981 742,00 25 000,00 25 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту' і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02-
VIII

1 525 000,00 1 525 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10-
VIII

200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
vm

20 946 300,00 17 506 300,00 3 440 000,00 3 440 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку' 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

79 000,00 79 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку’ 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

5 830 426,00 5 651 024,00 179 402,00 179 402,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII

233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII

8 100,00 8 100,00



J

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

2 600 000,00 2 494 700,00 105 300,00 105 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
VIII

7 221 012,00 7 199 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12- 
vm

1 605 600,00 1 605 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07- 
VIII

70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 №60-04

3 000 000,00 2 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 123 753,00 60 000.00 63 753,00 63 753,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку’ Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

63 753,00 63 753,00 63 753,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 

району Київської області на 2022-2025 роки
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 

VIII

25 000,00 25 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

35 000,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 9 771 145,00 9 710 000,00 61 145,00 61 145,00

0810160 0160 0111 Керівництво і упраачіння у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

61 145,00 61 145,00 61 145,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 

VIII

30 000,00 30 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 100 000,00 4 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12- 
VIII

580 000,00 580 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району на 2022 рік

рішення виконавчого комітету' Калинівської селищної ради від
08.04.2022 №74-06 5 000 000,00 5 000 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 1 044 258,00 966 258,00 78 000.00 78 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
vm 987 000,00 932 000,00 55 000,00 55 000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку1 Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 23 000,00 23 000,00 23 000,00



J

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

19 258,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 812 500,00 712 500,00 100 000.00 100 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12-
VIII

117 500,00 117 500,00

Програма розвитку' молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII

245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12-
VIII

350 000,00 350 000,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури РАЗОМ 62 778 029,00 2 249 000,00 60 529 029,00 60 529 029,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

7 236 622,00 7 236 622,00 7 236 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 864 303,00 1 864 303,00 1 864 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

11396 301,00 2 200 000,00 9 196 301,00 9 196 301,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 770 479,00 2 770 479,00 2 770 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

15 644 000,00 15 644 000,00 15 644 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 894 714,00 5 894 714,00 5 894 714,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету'

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

7 138 269,00 49 000,00 7 089 269,00 7 089 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
УШ

385 964,00 385 964,00 385 964,00



Калинівський селищний голова

3700000 Управління фінансів РАЗОМ 466 300,00 446 300,00 20 000,00 20 000,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07- 
VIII

150 000,00 150 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поідиїренїія 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпе^щна 2021-1 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

96 300,00 96 300,00

--------------------------------- Ч?Програми підтримки військової частини А 2860^%
’фчїйсння викойавчого комітету Калинівської селищної ради від 
26^ї()2^№92-09 200 000,00 200 000,00

Всього 125 952165,00 58 689 536,00 67 262 629,00 67 029 629,00

СЕНкО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 94-09

Про укладання додаткової угоди до контракту з директором Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради

Розглянувши лист директора Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради від 23.05.2022 №23/05-2022-1 щодо 
продовження строку дії контракту на управління Комунальним підприємством 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради, відповідно до частини 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Калинівському селищному голові Олексенко Юлії 
Олексіївні укласти додаткову угоду до контракту з директором Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради 
Фещенком Г. Ю., що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови д-гумащітарних питань Ігоря Чайківського.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 95-09

Про прийняття-передачу 
на баланс транспортного 
засобу

У зв’язку з введенням в Україні воєнного стану відповідно до Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», з метою зміцнення матеріально-технічної бази Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області, а також забезпечення оперативного 
вирішення питань, які входять до компетенції Калинівської селищної ради, 
враховуючи лист директора КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради» від 
23.05.2022 №121, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про правовий режим воєнного стану», перехідними положеннями 
Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Прийняти в комунальну власність Калинівської селищної ради 

Фастівського району Київської області легковий автомобіль RENAULT 
DUSTER, колір білий, випуску 2018 року (реєстраційний №АІ8043КВ, кузов N 
VF1HJD40962101096) балансова вартість 201170,34грн., який перебував на 
балансі КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради».

2. Прийняти в комунальну власність Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області МІКРОАВТОБУС МЕДДОПОМ.-D УАЗ, 
колір сірий, рік випуску 2006(реєстраційний номер АІ 8910 AT, номер шасі 
(кузова, рами) №VINXTT37410070476658, 37410070100454, 37410070497941) 
балансова вартість 46219,00 грн., який перебував на балансі КНП «ЦПМСД 
Калинівської селищної ради».

3. Передати легковий автомобіль RENAULT DUSTER, колір білий, 
випуску 2018 року (реєстраційний N АІ8043КВ, кузов N VF1HJD40962101096), 
балансова вартість 201170,34грн. на баланс КП «Калинівська Варта» 
Калинівської селищної ради.



2

4. Передати МІКРОАВТОБУС МЕДДОПОМ.-D УАЗ, колір сірий, рік
випуску 2006 (реєстраційний номер АІ 8910 AT, номер шасі (кузова, рами) 
№VINXTT37410070476658, 37410070100454, 37410070497941) балансова
вартість 46219,00грн. на баланс КП Калинівської селищної ради «Джерело-20».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 
господарського забезпечення апарату

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 96-09

Про затвердження норм витрат паливно-мастильних матеріалів на роботу 
бензопили та бензокоси в господарстві населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про благоустрій населених пунктів», з метою визначення 
норм витрат паливно-мастильних матеріалів на роботу бензопили та бензокоси в 
господарстві населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

о

1. Затвердити норми витрат паливно-мастильних матеріалів на роботу 
бензопили та бензокоси в господарстві населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади, а саме:

1.1. Витрати бензину на бензопилу STIHL FS 350 - 1,2 л на відпрацьовану 
мото годину;

1.2. Витрати мастила для змащення пильного ланцюга 
бензопили STIHL FS 350 47% від використаної кількості бензину;

1.3. Витрати двохтактного мастила на бензопилу STIHL FS 350 - 40 мл. 
на 1 л. бензину;

1.4. Витрати бензину на бензокосу STIHL FS 250 - 1,1 л на відпрацьовану
мото годину;

1.5. Витрати двохтактного мастила на бензокосу STIHL FS 250 - 35 мл. 
на 1 л. бензину.

2. Контроль за виконанням даного рішення
бухгалтерського обліку, звітно 
Калинівської селищної ради.

Селищний голова

ського
покласти на відділ 

забезпечення апарату

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 97-09

Про переведення дачного
(садового) будинку 
в жилий будинок

Розглянувши заяви громадян щодо переведення дачного (садового) будинку 
в житловий, керуючись ст. 31, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 321, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Перевести садовий будинок у жилий будинок, що належить 
гр. Свідерській Людмилі Володимирівні, розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номером 3221482003:02:031:0135 за адресою: с/т «Дружба», 
вулиця Садова, Зве. Кожухівка, Фастівський район, Київська область.

2. Перевести садовий будинок у жилий будинок, що належить гр. Органюку 
Юрію Юрійовичу, розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 
3221482101:04:005:0103 за адресою: с/т «Стугна», садовий будинок № 178, в 
с. Діброва, Фастівський район, Київська область.

3. Рекомендувати заявнику звернутися до державного реєстратора для 
внесення відповідних змін 
нерухоме майно в порядку,

^державного реєстру речових прав на 
законодавством.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 100-09

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 24.05.2022 №15 щодо погодження штатного 
розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20», що додається та ввести його в дію з 01.06.2022.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка №101-09

Про погодження штатного розпису комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Благоустрій»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Благоустрій» від 25.05.2022 №02, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Благоустрій», що додається та ввести його в дію з 01.06.2022.

Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова

діяльності виконавчих органів
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО





УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 103-09

Про погодження проекту рішення «Про перейменування вулиць та 
провулків населених пунктів Калинівської селищної територіальної 
громади»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 статті 37 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
результати громадських обговорень щодо перейменування вулиць та провулків 
населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади та 
враховуючи рекомендації робочої групи з проведення громадського обговорення 
з питання перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади від 24 травня 2022 року, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект рішення «Про перейменування вулиць та провулків 
населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади», що 
додається.

2. Подати проект рішення «Про перейменування вулиць та провулків 
населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади» на розгляд 
чергового засідання сесії Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням ц^ргр рішення покласти на заступників 
Калинівського селищного голови згі

цбділом обов'язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



проект

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

_________сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від___________ 20__ року смт Калинівка №_______________

Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади

Відповідно до статті 140, 146 Конституції України, статті 25, 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із військовою 
агресією російської федерації проти України та беручи до уваги результати 
громадських обговорень щодо перейменування вулиць та провулків населених 
пунктів Калинівської селищної територіальної громади, враховуючи 
рекомендації робочої групи з проведення громадського обговорення з питання 
перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади від 24 травня 2022 року, рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від _____  №______  «Про погодження проекту
рішення «Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулиці та провулки населених пунктів Калинівської 

селищної територіальної громади згідно з додатком.
2. Відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради 

провести відповідні заходи, пов’язані з перейменуванням вказаних вулиць та 
провулків.

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій забезпечити 
внесення відомостей щодо їх місця знаходження відповідно до пункту 1 даного 
рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
запобігання корупції Калинівської селищної ради та постійну комісію з питань 
освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення Калинівської селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення Калинівської 
селищної ради 
від_________ №_____

ПЕРЕЛІК
вулиць та провулків населених пунктів Калинівської селищної 

територіальної громади, які перейменовуються

смт Калинівка
вулиця Ватутіна - вулиця Яблунева
вулиця Матросова - вулиця Стуса
вулиця Механізаторів - вулиця Героїв Азова
вулиця Пушкіна - вулиця Шкільна
вулиця Чкалова - вулиця Берегова
вулиця Кошового - вулиця Бузкова
вулиця Мічуріна - вулиця Віталія Лазарева
провулок Механізаторів - провулок Героїв Азова

с.Діброва
вулиця Райдужна - вулиця Веселкова
вулиця Мічуріна - вулиця Симиренка
вулиця Янтарна - вулиця Бурштинова
провулок Жовтневий - провулок Житневий

с. Багрин

вулиця Горького - вулиця Гончара
вулиця Гагаріна - вулиця Антонова
вулиця Пушкіна - вулиця Стуса
вулиця Островського - вулиця Сікорського
вулиця Механізаторів - вулиця Медова

с.Велика Солтанівка

вулиця Мічуріна - вулиця Симиренка
вулиця Гагаріна - вулиця Каденюка
вулиця Першотравнева - вулиця Святкова
вулиця Радужна - вулиця Веселкова

с. Мала Солтанівка
вулиця Першотравнева - вулиця Святкова
вулиця Гагаріна - вулиця Степана Бандери
провулок Першотравневий - провулок Святковий



с. Порадівка

вулиця Радгоспна - вулиця Затишна

с. Руликів

вулиця Боженко - вулиця Європейська
вулиця Космонавтів - вулиця Чабанівська
вулиця Трудова - вулиця Щаслива
провулок Космонавтів - провулок Зелений

с. Плесецьке

вулиця Пушкіна - вулиця Валова
вулиця Чкалова - вулиця Небесна
вулиця Радужна - вулиця Веселкова
вулиця Жовтнева - вулиця Григорія Сковороди
вулиця Дімітрова - вулиця Затишна
вулиця Островського - вулиця Ярослава Мудрого
вулиця 1 Травня - вулиця Святкова
вулиця Чехова - вулиця Стуса
вулиця Павлова - вулиця Абрикосова
вулиця Єсеніна - вулиця Дачна
провулок Пушкіна - провулок Валовий
провулок Островського - провулок Ярослава Мудрого
провулок 1 Травня - провулок Святковий
провулок Павлова - провулок Абрикосовий
провулок Комарова - провулок Небесний
провулок Локомотивний - провулок Тихий

с. Данилівна

вулиця Першотравнева - вулиця Святкова
провулок Першотравневий - провулок Святковий

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка №104-09

Про делегування управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради повноважень та функцій замовника робіт та послуг 
з обстеження будівель і споруд, що знаходяться на 
території Калинівської селищної територіальної громади, які пошкоджені 
внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанов Кабінету 
Міністрів України від 12 квітня 2017 року № 257 «Про затвердження Порядку 
проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва», від 19 
квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт 
щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов'язаних із 
пошкодженням будівель та споруд», з метою ліквідації наслідків бойових дій та 
відновлення інфраструктури населених пунктів в умовах воєнного стану, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради:

ВИРІШИВ:

1. Делегувати управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної 
ради повноваження та функції замовника робіт та послуг з обстеження будівель і 
споруд, що знаходяться на території Калинівської селищної територіальної 
громади, які пошкоджені внаслідок збройної агресії російської федерації проти 
України.

2. Фінансування робіт та послуг, зазначених у пункті 1 цього рішення, буде 
здійснюватися в межах бюджетних призначень передбачених в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади.

гоч ЦЬОГО
/ ;■ T-'ZrV"-''- '

?ви з питань я

II* ‘ \ І
\\ ч Xi— Jk-"З

3. Контроль за виконацидаь^ 
Калинівського селищного голови: 
Степаненка.

Селищний голова

Чдрішення покласти на заступника 
ііяльї Ості виконавчих органів Анатолія 

Ш
<1 *! LS7і і Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 травня 2022 року смт Калинівка № 106-09

Про визначення відповідальних працівників для здійснення заходів у 
випадках виявлення фактів насильства

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про запобігання і протидію домашньому насильству», «Про забезпечення 
рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», Порядку взаємодії суб’єктів, що 
здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 22 серпня 2018 року № 658, на підставі подання служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної ради від 24.05.2022 № 53/09-09, з метою 
забезпечення здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відповідальних працівників Калинівської селищної ради, які 
проводять роботу з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення 
насильства, координації заходів реагування на факти вчинення насильства, 
надання допомоги і захисту постраждалим особам, а також роботу з 
кривдниками на території Калинівської селищної територіальної громади:

- Тихоненко Лесю Миколаївну - начальника служби у справах дітей та
сім’ї Калинівської селищної ради;

- Чорну Марину Вікторівну - спеціаліста II категорії служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної '‘7

2. Контроль за виконанням /даноіго ріне 

 

Калинівського селищного голови з. гум^ніт.

Селищний голова

;ння покласти на заступника 
рни/х питань Ігоря Чайківського.

І > "

Л
*\ ч І

н
Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІ ВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

від 26 травня 2022 року
РІШЕННЯ
смт Калинівка № 105-09

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної 
територіальної громади для потреб Збройних Сил України, Національної гвардії 
України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних 
органів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України 
«Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану» та з метою 
забезпечення потреб Збройних Сил України, Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 

засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів 
(НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної 
розпорядженням Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити 
відповідні заходи щодо безоплатної передачі матеріальних цінностей Калинівської 
селищної територіальної громади, що знаходяться на балансі Калинівської селищної
ради, для потреб Збройних Сил України, Національної гвардії України, територіальної 
оборони Фастівського району, добровольчого формування Калинівської 
територіальної громади, інших правоохоронних органів та комунальних підприємств з 
метою виконання заходів територіальної оборони згідно з додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу матеріальних цінностей, які 
знаходяться на балансі Калинівсь^е^ірелруВЕцрї ради згідно чинного законодавства.

3. Передачу матеріальних дінцосгейюфор^иги актом приймання-передачі.
4. Контроль за викона aWv^aHprpr'toiy і

бухгалтерського обліку, звіфносфі та господарського забезпечення
zr------------------------- Т7--------ь™:кгорію Максименко.

4. Контроль за викона

бухгалтера апарату КалинівськогХ^лйіужії

х^УДияч:

Селищний голова

ня покласти на начальника відділу 
і - головного 

ію Максименко.
и

Юлія ОЛЕКСЕНКО

? V- / • І ГХ і 1 Zul 1 І \\№


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\90-09 Про виділення коштів з резервного фонду.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\91-09 Про внесення змін до Програми Поліцейський офіцер громади.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\93-09 Про внесення змін до бюджету.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\94-09 Про укладання додаткової угоди до контракту з дир.КП Калинівська Варта.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\96-09 Про затвердження норм витрат паливно-мастильних матеріалів.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\97-09 Про переведення дачного будинку в жилий.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\100-09 Про погодження штатного розпису КП Джерело-20.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\101-09 Про погодження штатного розпису КП Благоустрій.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\103-09 Про перейменування вулиць.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\104-09 Про делегування упр.економіки функцій замовника.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\09 від 26.05.2022\106-09 Про визначення відповідальних працівників для здійснення заходів у випадках насильства.pdf‎

